

Předmět: Fwd: Žádost o poskytnutí informací
Od: Věroslava Procházková <podatelna@jirkov.cz>
Datum: 4.2.2013 11:36
Komu: zemlickova@jirkov.cz

----- Původní zpráva -----

Předmět: Žádost o poskytnutí informací
Datum: Mon, 4 Feb 2013 10:59:47 +0100
Od: _____
Komu: <podatelna@jirkov.cz>



REGISTR STAVEBNÍCH PROJEKTŮ

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2013 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města pro rok 2013. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2013-2015. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení,
popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na 2013, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu: info@amamarketing.cz

Fwd: Žádost o poskytnutí informací

Žadatel:

AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Tel.: 484 847 800

E-mail:

V Liberci den 28.1.2013

Město JIRKOV

náměstí Dr. E. Beneše čp. 1, 431 11 Jirkov
odbor majetku města a útvar investic



Váš dopis zn:
Ze dne: 30.01.2013
Naše zn: H/13/1904/ŽEMJ
Vyřizuje: Žemličková Jitka
Tel./fax: 474 616 444 / 474 616 421
Mobil:
E-mail: zemlickova@jirkov.cz
Datum: 11.02.2013

AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20
Liberec 1
460 01

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě výše uvedené žádosti Vám zasíláme investiční plán města Jirkova pro rok 2013, který vychází ze schváleného rozpočtu města pro rok 2013. Částky jsou uvedeny v mil. Kč.

1. Rekonstrukce komunikace ul. Hornická	8,2
2. Rekonstrukce komunikace Telčské údolí	3,6
3. Parkoviště ul. Krušnohorská	0,7
4. Parkoviště ul. Generála Svobody	1,8
5. Vybudování chodníku ul. Mostecká	1,15
6. Vybudování chodníku ul. Palackého + Nerudova	1,2
7. MěÚSS U Dubu – GO střechy + zastřešení terasy	0,88
8. Vrátnice a oplocení čp. 255	0,5
9. IPRM – doplnění kamerového systému MěP	3,5
10. 4.ZŠ Krušnohorská ul. – rozšíření tělocvičny	15,0
11. Kulturní dům Zd. Gluckseliga – lezecké centrum	2,0
12. Veřejné osvětlení- rozšíření v ul. Pod přivaděčem II. etapa	0,35
13. Vybudování zpevněných stanišť pro separ. odpad	0,05
14. Autobusový přístřešek na autobus. nádraží	0,1
15. Zámek Červený hrádek – výměna oken přední strana objektu	0,8
16. ZUŠ – vybudování sjezdu vč. oplocení	0,2
17. 1.ZŠ – energetická opatření	25
18. Ozelenění Havlíčkova náměstí	0,125
19. Hrací prvky – hřiště Březeneč	0,09
20. Rekonstrukce Chomutovská ul. – dokončení	0,65

Investiční akce pod čísly 11, 17, 20 byly zahájeny již v loňském roce, na akci č. 10 probíhá výběrové řízení na zhotovitele díla. Na ostatní výše uvedené akce probíhá příprava výběrových řízení, které budou vyhlašovány v průběhu celého roku.

IČ(): 00261904
DIČ: CZ00261904

Tel.: 474 616 411
Fax: 474 616 421

E-mail: podatelna@jirkov.cz
Datová schránka: 9zcsbsra

www.jirkov.cz
č. ú. – KB: 19-2226441/0100

Informace poskytnuta pro žadatele:

AMA, s.r.o.,
Voroněžská 144/20
Liberec 1
460 01

IČO: 61327557

S pozdravem

Ing. Milan Reiner
vedoucí odboru majetku města
a útvaru investic



Město JIRKOV
Městský úřad Jirkov
Odbor majetku města
a útvar investic
431 11 okres Chomutov

IČO: 00261904
DIČ: CZ00261904

Tel.: 474 616 411
Fax: 474 616 421

E-mail: podatelna@jirkov.cz
Datová schránka: 9zcsbra

www.jirkov.cz
č. ú. – KB: 19-2226441/0100

fax 065
30.10.2011